MMWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl U CNNOPTA PECNYBJINKU KA3AXCTAH
AOWPEKLUNA PA3BUTUA CNOPTA KOMUTETA MO AENTAM CMOPTA U ®U3NYECKOU KYNbTYPbI

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALUA BENOCUMNMEOHOIO CMOPTA

AKUMAT BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOU OBJTACTHU
AKMMAT rOPOJA YCTb-KAMEHOIOPCK 5
YNPABJNEHUE ®U3NYECKOU KYNIbTYPbl U CITOPTA BOCTOYHO-KA3SAXCTAHCKOW OBJIACTU

®EQEPALUSA BENOCUMNEQHOIO CNOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTHU

OTKPbITbIA YEMMUOHAT PECNYBIIUKUA KA3AXCTAH B MHOFTOOHEBHOW FOHKE NMOCBALLEHbINA
A. KYHAHBAEBY «MYTb ABAfA» HA LLUOCCE CPEAN MYXX4YUH JONYCK FOHUOPbI

r. Yctb-KameHoropck

CrapTt: 10:00
LOuctaHums: 82km

Mecto Ne
1 31

2 1
3 28
4 4
5 51
6 23
7 43
8 36
9 19
10 17
1 58
12 5
13 22
14 24
15 60
16 9
17 63
18 33
19 39
20 25
21 26
22 29
23 35
24 52
25 27
26 16
27 32
28 10
29 59
30 53
31 34
32 47
33 48
34 50
35 30
36 41
37 18

Kop UCI
KAZ20020628
KAZ20030511
KAZ20060721
KAZ20030227
KAZ20051026
KAZ20001226
KAZ20030312
KAZ20060622
KAZ20040623
KAZ20060326
KAZ20040503
KAZ20041021
KAZ20041120
KAZ20010110
KAZ20050712
KAZ20060424
KAZ20040114
KAZ20050204
KAZ20031008
KAZ20040829
KAZ20060526
KAZ20051219
KAZ20060302
KAZ20060718
KAZ20050303
KAZ20060617
KAZ20050609
KAZ20060521
KAZ20050729
KAZ20040518
KAZ20060423
KAZ19960812
KAZ20061201
KAZ20050623
KAZ20030804
KAZ20030724
KAZ20050609

3 3TAN

rPYNNOBAA TOHKA
22 aBrycTa noc. YwaHoBo- CeBepHoe- Y11aHOBO

>D.N.
Ento6aes PycnaH
Bacunbes OMuTpui
3uHkeBnY Janumn
CtpenbyeHko Kupunn
Epkacbim Unusc
BaribipbekoB bakbepreH
HuTsaxyk AHgpen
MapueHko PycnaH
BonokutuH Omutpuin
CwmaTtupoB TemupnaH
KazakoB KoHcTaHTUH
Henuc Anbbept
[anHyTAaMHOB Sarap
Kanpos bucyntaH
Ly6uH AHapen
Xomsavyk OmMutpuii
MycabaeB AnekcaHap
BesbsHoB JaHuun
INankos Cepren
BaraHoBs Anekcen
3epHoB daHunn
TekTypraHoB AcnaH
PaxvumoB Unbsc
CasnvH CemeH
JloraueB Erop
Bacunbes Kupunn
Abybakap >Kanrac
Kawy6ckuin Omutpuin
KOpaiituc Butac
anknH Huknta
AHucnmoB Brnaaucnas
YXuxunu depop
MBaHoB Kupwnn
KyaHevoB OaHun
Bpatuukosa NMonuHa
YepHbiwesa KpuctuHa
TuxoHoB [faHusp

CpepgHsisi ckopocTb nobeautens: 32,611 km/y
OTCT-HMe

O6nactb
3KO
ACT
CKO
ACT
XXTO
ATP
BKO
AKM

AO
AO
XTO
ACT
AO
ATP
XTO
ACT
KPI
3KO
AKM
CKO
CKO
CKO
AIlMM
XTO
CKO
AO
3KO
ACT
XTO
XTO
3KO
BKO
BKO
BKO
CKO
AKM
AO

KommioHuke: MoHLwmkm Ne 26 27 29 wrpad 2 MUHYTbI 32 OYKCUPOBKY
Mpeactasutento CKO MNotanosy B.N. Ctporoe npegynpexaeHue 3a 6ykCMpoBKy

Bpems
2:30:52
2:30:52
2:31:39
2:32:27
2:35:25
2:35:25
2:35:38
2:36:59
2:36:59
2:37:14
2:38:25
2:38:34
2:38:34
2:40:05
2:42:02
2:44:55
2:44:55
2:44:55
2:45:30
2:45:30
2:47:30
2:47:30
2:47:47
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00
2:55:00

KOMAHAOHbIW 3AYET NO CYMME 3x 3TAMNOB

MecTto O6nactb 13tan 23rtan 3 dran
1 AcTaHa 0:18:29 8:02:36 7:41:53
2 AnmatuHckas O6nactb 0:19:05 8:02:36 7:52:47
3 XKeTbicyckast Obnactb 0:19:28 8:02:36  7:55:52
4 CeBepo-KasaxcraHackaa Obnacte  0:17:29  8:02:36  8:04:39
5 3anagHo-KasaxcraHkas Obnactb 0:19:04 8:02:36 8:10:47
6 BocTtouHo-KasaxctaHckas Obnacte  0:19:45  8:40:52 8:25:38

KNACCUDUKALINA TOPHbBIV MOHLLIMK
Mecto Ne Kog UCI D.N. O6nactb
1 31 KAZ20020628 Enwbaes PycnaH 3KO 5
2 28 KAZ20060721  3uHkeBuMd daHuun CKO 3
3 1 KAZ20030511 BacunbeB Omutpui ACT 1
4 4  KAZ20030227 Ctpenb4yeHko Kupunn ACT 2

BoH-uua
10
6
4
2

Cymma
16:02:58
16:14:28
16:17:56
16:24:44
16:32:27
17:26:15

5

2
3
1

0:00:00
0:00:47
0:01:35
0:04:33
0:04:33
0:04:46
0:06:07
0:06:07
0:06:22
0:07:33
0:07:42
0:07:42
0:09:13
0:11:10
0:14:03
0:14:03
0:14:03
0:14:38
0:14:38
0:14:38
0:14:38
0:16:55
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08
0:24:08

OTcT-ne

0:11:30
0:14:58
0:21:46
0:29:29
1:23:17

1® 2® Cymma

10
5
4
3

19-27 aBrycta 2023 r.



FEHEPAJIbHAA KNNACCU®UKALIUA NO CYMME 3x 3TAMNOB

Ne Kop UCI >d.N. O6nactb 123ran 223ran 3 3tan Cymma
1 KAZ20030511 Bacunbes Omutpun ACT 0:06:06 2:40:52 2:30:52 5:17:34
31 KAZ20020628 Entobaes PycnaH 3KO 0:06:09 2:40:52 2:30:52 5:17:43
28 KAZ20060721  3uHkeBwu4 danuun CKO 0:05:52 2:40:52 2:31:39 5:18:19
4  KAZ20030227 CrtpenbyeHko Kupunn ACT 0:06:07 2:40:52 2:32:27 5:19:22
23 KAZ20001226 bavbipbekoB bakbepreH ATP 0:06:06 2:40:52 2:35:25 5:22:23
51 KAZ20051026 EpkacbiMm Unusac XKTO 0:06:31 2:40:52 2:35:25 5:22:48
43 KAZ20030312 Hutsaxyk AHgpen BKO 0:06:38 2:40:52 2:35:38 5:23:08
19 KAZ20040623 BonokutuH OmuTpui AO 0:06:05 2:40:52 2:36:59 5:23:56
36 KAZ20060622 MapueHko PycnaH AKM 0:06:36  2:40:52 2:36:59 5:24:27
17 KAZ20060326 Cwmatupos TemupnaH AO 0:06:48 2:40:52 2:37:14 5:24:54
5 KAZ20041021 Henuc Anbbept ACT 0:06:19 2:40:52 2:38:34 5:25:45
22 KAZ20041120 TanHyTAMHOB JAarap AO 0:06:19 2:40:52 2:38:34 5:25:45
24 KAZ20010110 Kaupos bucynraH ATP 0:06:35 2:45:12 2:40:05 5:31:52
9 KAZ20060424 Xomsa4dyk OAMutpuii ACT 0:06:16  2:40:52 2:44:55 5:32:03
25 KAZ20040829 BaraHoB Anekcew CKO 0:05:42 2:40:52 2:45:30 5:32:04
33 KAZ20050204 bBesbsiHOB [aHuun 3KO 0:06:35 2:40:52 2:44:55 5:32:22
29 KAZ20051219 TektypraHoB AcnaH CKO 0:06:11  2:40:52 2:47:30 5:34:33
26 KAZ20060526 3epHoB OaHuun CKO 0:06:19 2:40:52 2:47:30 5:34:41
35 KAZ20060302 PaxumoB Unbsc AJIM 0:06:50 2:40:52 2:47:47 5:35:29
63 KAZ20040114 MycabaeB Anekcanap KPI 0:06:19 2:47:28 2:44:55 5:38:42
60 KAZ20050712 LUy6uH AHppen XKTO 0:06:18 2:53:13 2:42:02 5:41:33
27 KAZ20050303 JlorauyeB Erop CKO 0:05:55 2:40:52 2:55:00 5:41:47
32 KAZ20050609 Ab6ybakap Xanrac 3KO 0:06:20 2:40:52 2:55:00 5:42:12
10 KAZ20060521 Kawy6ckuin Omutpuin ACT 0:06:28 2:40:52 2:55:00 5:42:20
59 KAZ20050729 IOpaiituc Butac XKTO 0:06:39 2:40:52 2:55:00 5:42:31
16 KAZ20060617 Bacunbes Kupunn AO 0:06:41 2:40:52 2:55:00 5:42:33
18 KAZ20050609 TwuxoHoB JaHusp AO 0:06:54 2:40:52 2:55:00 5:42:46
52 KAZ20060718 CasanuH CemeH XKTO 0:06:58 2:40:52 2:55:00 5:42:50
58 KAZ20040503 KasakoB KoHCTaHTWH XKTO 0:06:50 3:00:00 2:38:25 5:45:15
53 KAZ20040518 TlankuH Hukuta XKTO 0:07:02 2:50:12 2:55:00 5:52:14
39 KAZ20031008 JlaHkoB Cepreit AKM 0:06:47 3:00:00 2:45:30 5:52:17
34 KAZ20060423 Anucumos Bnagucnas 3KO 0:06:46 3:00:00 2:55:00 6:01:46
47 KAZ19960812  XKwxunH depop BKO 0:06:49 3:00:00 2:55:00 6:01:49
48 KAZ20061201 WeaHoB Knpunn BKO 0:06:57 3:00:00 2:55:00 6:01:57
50 KAZ20050623 KysHeuoB OaHun BKO 0:07:17 3:00:00 2:55:.00 6:02:17
30 KAZ20030804 bBpatyukosa [onuHa CKO 0:07:18 3:00:00 2:55:00 6:02:18
41 KAZ20030724 YepHbiweBa KpuctnHa AKM 0:07:53 3:00:00 2:55:00 6:02:53
KNACCUDUKALIUA AKTUBHBIA MOHLMK NO CYMME 1 3TAMA
Mecto Ne Kog UCI D.N. O6nactb 1 [deHb
1 5 KAZ20041021 Henuc Ansbept ACT 7
2 51 KAZ20051026 Epkacbim Unusc XKTO 7
3 60 KAZ20050712 Ly6uH AHgpei XKTO 3
4 4  KAZ20030227 CrtpenbueHko Knpunn ACT 3
5 29 KAZ20051219 TektypraHoB AcnaH CKO 1
6 52 KAZ20060718 CasnuH CemeH XKTO 1
KNACCU®UKALIUA TOPHbIWA MOHLWMK NO CYMME 2x 3TAMOB
Mecto Ne Kog UCI D.N. O6nactb 1peHb 2pgeHb Cymma
1 31  KAZ20020628 Entwobaes PycnaH 3KO 10 10 20
2 1 KAZ20030511 Bacwunbes Omutpun ACT 2 4 6
3 28 KAZ20060721  3uHkeBud OaHuun CKO 5 5
4 27 KAZ20050303 Jlorayes Erop CKO 3 3
5 51 KAZ20051026 Epkacbim Unusac XKTO 3 3
6 4  KAZ20030227 Ctpenb4yeHko Kupunn ACT 3 3
7 19 KAZ20040623 BomnokutuH Omutpun AO 2 2
8 63 KAZ20040114 MycabaeB AnekcaHap KPI 1 1
9 59 KAZ20050729 HOpaintuc Butac XKTO 1 1
Mopspok cnegoBaHusa TexHnuyek: ACT 3KO CKO ATP XXTO BKO AO AKM AIM KPI
FnaBHbIM cyabsa HCK B.Yanos
naBHbIN cekpeTapb CIC 1 kaTeropuu M.KoueTkoB

OTc-Hue

0:00:09
0:00:45
0:01:48
0:04:49
0:05:14
0:05:34
0:06:22
0:06:53
0:07:20
0:08:11
0:08:11
0:14:18
0:14:29
0:14:30
0:14:48
0:16:59
0:17:07
0:17:55
0:21:08
0:23:59
0:24:13
0:24:38
0:24:46
0:24:57
0:24:59
0:25:12
0:25:16
0:27:41
0:34:40
0:34:43
0:44:12
0:44:15
0:44:23
0:44:43
0:44:44
0:45:19



